
WÓJT GMINY 
USTRONIE MORSKIE
v. kołcb̂e?'.!', v/Oj. zachodniopomorsfciia

Zarządzenie nr 50/2022 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 5 kwietnia 2022 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku bankowego 
dochodów pochodzących ze środków Fundusz Pomocy

Na podstawie art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), Uchwały 
nr XLVII/3 64/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Wójta Gminy Ustronie Morskie oraz Uchwały nr XLVII/365/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie określenia zakresu pomocy na rzecz obywateli Ukrainy, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku bankowego dochodów tj. dla 
środków pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2. Dla środków Funduszu Pomocy wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów o numerze 
81 8562 0007 0040 0914 2000 0800 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Białogardzie. 
Na w/w rachunku bankowym gromadzone są środki pieniężne pochodzące z Funduszu 
Pomocy. Otrzymane środki stanowią dochód budżetu Gminy i przeznaczane są na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. Wydatki ponoszone będą w ramach planu 
finansowego tego rachunku.

§ 3. Uchylam Zarządzenie Nr 48/2022 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 5 kwietnia
2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

W Banku Gospodarstwa Krajowego utworzony został Fundusz Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 
realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim. Jednostki samorządu 
terytorialnego zobowiązane są do gromadzenia środków z Funduszu Pomocy na wydzielonym 
rachunku dochodów i przeznaczania tych środków na wydatki w ramach planu finansowego 
tego rachunku. W związku z powyższym Gmina Ustronie Morskie posiada wyodrębniony 
rachunek bankowy, który będzie służył gromadzeniu i wydatkowaniu środków z Funduszu 
Pomocy. Na podstawie art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 
583) Wójt Gminy Ustronie Morskie zobowiązany jest ustalić plan finansowy dla posiadanego 
rachunku środków z Funduszu Pomocy. Kwota planowanych dochodów i planowanych 
wydatków została wprowadzona na podstawie dotychczas otrzymanych środków.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 50/2022 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 05 kwietnia 2022r.

Plan finansowy Gminy Ustronie Morskie dla wydzielonego rachunku bankowego dochodów tj. dla środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.__________________________________  _____________________________________________

Klasyfikacja Treść Plan

Dział Rozdział §
DOCHODY BUDŻETU 2.219.955,00

754 75495 0970
Wpływy z różnych dochodów
•4- Wyplata świadczenia pieniężnego na podstawie art.13 ustawy z 

dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (....)

1.830:000,00

1.830:000,00

852 85295 0970

Wpływy z różnych dochodów
•4- Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie art.

29 I 30 ustawy z dnia 13 marca 2022r. Dz. U. poz. 583
4-Zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolu na podstawie 

art. 29 I 30 ustawy z dnia 13 marca 2022r. Dz. U. poz. 583

36.675,00

32.175,00

4.500,00

853 85395 0970

Wpływy z różnych dochodów
4 Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę zadania na podstawie art. 31 ustawy z dnia 13 
marca 2022r. Dz. U. poz. 583;

■4- Bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z 
dnia 13 marca 2022r. Dz. U. poz. 583;

320.780,00

306.000,00

14.780,00
855 85595 0970 Wpływy z różnych dochodów

4- Świadczenie rodzinne na podstawie art. 26 ustawy z dnia 13 
marca 2022r. Dz. U. poz. 583;

32.500,00
32.500,00

WYDATKI BUDŻETU 2.219.955,00

754 75495 3110 Świadczenia społeczne-koszty zapewnienia miejsc pobytu 
i noclegu wraz z wyżywieniem dla obywateli Ukrainy, którzy 
przybyli do Polski (od dnia 24 lutego 2022r.) uciekając przed 
działaniami wojennym i prowadzonymi na terenie Ukrainy

1.830.000,00

O gółem  75495 1.830.000,00

852 85295
3110 Świadczenie społeczne -  gorący posiłek w przedszkolu 

za m-c kwiecień i maj 2022
4.500,00.

4300 Pozostałe usługi - posiłek w szkole za m-c 03,04,05 
/2022

32.175,00

O gółem  85295 36.675,00

853 85395

3110 Świadczenie społeczne 300.000,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 5.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.027,50

4170 Wynagrodzenie w bezosobowe 12.389,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 363,50
Ogółem 85395 320.780,00

855 85595 3110 Świadczenie społeczne- wypłata świadczenia 
rodzinnego w m-cu kwietniu i maju 2022r.

32.500,00

Ogółem 85595 32.500,00
Planowany stan środków pieniężnych na koniec 2022r. 0,00


